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Safe Animals Skin Cream Krem ze
srebrem do łap, nosków i skóry
zwierząt

Cena 35,90 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905279421837

Opis produktu
DLACZEGO SREBRO?

Srebro od dawna znane jest ze swojego antybakteryjnego działania. Dodatkowo zwalcza wirusy i grzyby. Właśnie dlatego
produkty Safe Animals są tak skuteczne! Specjalnie opracowana formuła nie tylko gwarantuje poprawę zdrowia zwierzaków,
ale także zapewnia bezpieczeństwo stosowania produktów.

Wygodna forma aplikacji preparatów Safe Animals, czyni codzienną pielęgnację łatwą i przyjemną — zarówno dla Ciebie, jak i
Twojego zwierzaka! Dowiedz się więcej o niezwykłych właściwościach srebra. Sięgnij do naszej bazy wiedzy i podaruj swojemu
pupilowi profesjonalne zabiegi higieniczne.

Wykazuje niezwykle silne działanie antybakteryjne i regenerujące
Stosowany do otwartych ran, egzem, ziarniniaków, pęknięć i otarć skóry.
Zastosowanie w leczeniu podrażnień, ran i zapaleń spodów łap.
Wspomaga leczenie i dezynfekcję.

Safe Animals Skin Cream Krem ze srebrem do łap, nosków i skóry zwierząt 30g

Safe Animals Skin Cream jest w pełni bezpieczny w przypadku lizania się przez pupila, nadaje się również dla
zwierząt alergicznych i szczeniaków. Latem krem chroni przed poparzeniami, gorącym chodnikiem, a zimą przed solą,
lodem i śniegiem. Łagodzi podrażnienia suchej i popękanej skóry.

Polecany w pielęgnacji obtarć od szelek, obroży, starych blizn, strupów oraz zmian w okolicach łokcia (modzeli).
Nadaje się do zastosowania przy zmianach typu Hot Spot (gorąca rana). Krem przeznaczony do pielęgnacji nie tylko łap,
ale także pazurów, zmniejsza ich kruchość i strzępienie się po przez zwiększenie ich elastyczności i wytrzymałości. Produkt w
pełni bezpieczny w przypadku lizania się przez pupila.

Kiedy stosować Safe Animals Skin Cream ze srebrem?

Łagodzi podrażnienia suchej i popękanej skóry
Eliminuje efekt łuszczenia
Uelastycznia miejsca przewlekle zmienione
Pielęgnacja opuszek łap, szczególnie w okresie zimowym i letnim
Idealny w regeneracji skóry uszkodzonej mechanicznie
Zawiera aktywne formy srebra
Wsparcie leczenia modzeli i starych blizn
Nawilżenie pazurów

Zastosowanie: Przed nałożeniem kremu, oczyść skórę pupila. Jeśli możesz, użyj mydła antybakteryjnego. Wysusz skórę i
nanieś krem. Stosuj raz dziennie. Jeśli zachodzi potrzeba, możesz powtórzyć aplikację. Krem przechowuj w suchym i chłodnym
miejscu. Kolor kremu może ulec zmianie, ale nie wpływa to na jego skuteczne działanie.

Opakowanie: 30g
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